[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 1
р.п. Фролищи

от 24 сентября 2015 года
Об избрании главы местного

самоуправления - председателя
поселкового Совета

муниципального образования

городское поселение рабочий

поселок Фролищи
В соответствии со статьей 35, статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения рабочий поселок Фролищи, Регламентом Фролищенского поселкового Совета:
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. В соответствии с результатами открытого голосования депутатов Фролищенского поселкового Совета, на основании протокола № 2 счетной комиссии, считать избранным на должность главы местного самоуправления городского поселения рабочий поселок Фролищи – председателя Фролищенского поселкового Совета Семёнову Нину Ивановну.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председательствующий на заседании

Фролищенского поселкового Совета

И. Л. Сапельникова.